
UCHWAŁA NR V/34/VI/2011 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 11 stycznia 2011r. 

 

 

 

w sprawie skargi pana  na Prezydenta Miasta Poznania 

 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3 oraz art. 238 § 1ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 

509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, 

poz.1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, 

poz. 682, Nr 181, poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, 

poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 167, poz. 1131, Nr 182, poz. 1228) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Uznaje się za bezzasadną skargę pana  na bezczynność Prezydenta Miasta 

Poznania, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały, stanowiącym jej integralną 

część. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Poznania. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poznania 

(-) Grzegorz Ganowicz 


